

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>6004</b>	<b>Novostavba rohového objektu</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0001</b>	<b>Na Mlýnici 5, Ostrava</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>7020030</b>	<b>DZR - Slunovrat</b>		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Domov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	-402
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	-2 413
			Provoz investora	-804
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-100 541	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-104 160	Ostatní náklady celkem	-3 619
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0%			-104 160 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-104 160 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat</b>	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
1 C21M - Elektromontáže				-100 541	
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-100 541</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	0	0
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	-100 541	-402
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	-100 541	-2 413
Provoz investora		0,8	-100 541	-804
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-3 619</b>

## Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	33 802,40		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	3 017,50		
3 Podružný materiál	90,53		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	2 209,19		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	-2 161,19		
<b>CELKEM URN</b>	<b>36 958,43</b>		
<b>B. HZS</b>			
8 Hodinová zúčtovací sazba	86 400,00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>86 400,00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	-216 119,00		
10 Doprava dodávek	-7 780,28		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>-223 899,28</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
11 Doprava	0,00		
<b>CELKEM VRN</b>	<b>0,00</b>		
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>-100 540,86</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: -100 540,86 Základ 15%  
hodnoty DPH:  
náklady včetně DPH:

**Záměna "Motorgenerátor - UPS"****VCP 12.1****C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
51	460260011	pevné spojení pás.zemničů (nerozeh)	141,80	18,00 ks	2 552,40	21%
68	x	průraz přes zeď, cihla do 30cm	325,00	42,00 ks	13 650,00	21%
69	x	průraz přes zeď, cihla do 60cm	485,00	8,00 ks	3 880,00	21%
70	x	kabel.rýha 35cm/80cm v asfaltu	980,00	14,00 m	13 720,00	21%

**Celkem za ceník: 33 802,40**

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za ceník celkem: **33 802,40**

**Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
16	100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	35,50	85,00 Kg	3 017,50	21%

**Celkem za materiály: 3 017,50**

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za materiály celkem: **3 017,50**

**Dodávky zařízení (specifikace)**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 2	090493	Dodávka DA - Motorgenerátor, 65-50, Regulace otáček, Předešřev motoru, Tlumič hluku výfuku, BC - Tlumič výfuku kritický -35 dB, Retenční vana, Řídicí panel Digitál auto., CANBus +, Aut. přepínání ,ATS (4p) s řídicím ATS BC333,	968 289,00	-1,00 ks	-968 289,00	21%
O 3	090493	Dodávka DA - základ pod DA	47 880,00	-1,00 ks	-47 880,00	21%
		UPS 30 kVA 3f/3f + bateriový modul záloha 10,5 kW na 1hod	424 000,00	1,00 ks	424 000,00	21%
		Bateriový modul záloha 10,5kW na 1hod 600x875x1350	138 625,00	1,00 ks	138 625,00	21%
		Externí bypass EB30	62 500,00	1,00 ks	62 500,00	21%
		Instalace a zprovoznění	17 500,00	1,00 ks	17 500,00	21%
		Testování	8 250,00	1,00 ks	8 250,00	21%
		Doprava, stav.	6 250,00	1,00 ks	6 250,00	21%
		Mechanizmv				
		Stavební úpravy m.č.003	58 325,00	1,00 ks	58 325,00	21%
		Úpravy rozvaděče RH	39 850,00	1,00 ks	39 850,00	21%
		Úpravy kabelových tras v 1.PP	31 250,00	1,00 ks	31 250,00	21%
		Pomocný materiál	13 500,00	1,00 ks	13 500,00	21%

**Celkem za dodávky: -216 119,00**

Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%

Cena za dodávky celkem:

**-216 119,00**

### Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
2		Revize elektro	380,00	40,00 hod.	15 200,00	21%
3		Vyměfování svítidel, zásuvek, spínačů, kabelových tras	200,00	60,00 hod.	12 000,00	21%
6		Oživení systému (RE+RH)	200,00	20,00 hod.	4 000,00	21%
7		Sekací práce - prostupy	200,00	90,00 hod.	18 000,00	21%
11		Vyhledání stávajících okruhů	200,00	60,00 hod.	12 000,00	21%
12		Parametrizace svítidel, zaškolení personálu	420,00	60,00 hod.	25 200,00	21%

**Celkem za práci v HZS:**

**86 400,00**

**Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem:

**86 400,00**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení****ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 009**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.009 VCP a MNP**

Změnový list řeší, dle požadavku objednatele, záměnu diesel agregátu za „UPS“ včetně stavebních úprav a úpravy hlavního rozvaděče.

**jméno zadavatele:** Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

**-104 160,33**

Cena víceprací:

Rozdíl v ceně:

**-104 160,33**

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

**0 dnů****schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

**podpis:****datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

**podpis:****datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

**podpis:****datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

**podpis:****datum:****Poznámka:****přílohy:**